
ZARZĄDZENIE NR 46/2014
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)), Burmistrz Lubonia 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 13 pkt 2 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) celowe w wysokości 225.050,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań określonych w Programie współpracy Miasta 
Luboń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
w 2014r., w kwocie 15.050,00 zł;”;

2) Załączniki nr 2, 7 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie odpowiednio 

jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim jednostkom 

organizacyjnym Miasta.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia 

powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lipca 2014r. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 46/2014

Burmistrza Miasta Luboń

z dnia 28 lipca 2014 r.

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmiany planu wydatków polegającej na 

cześciowym  rozdysponowaniu rezerwy celowej. 

1. Dział  758 

Rozdział 75818 

- rozdysponowano część rezerwy celowej w kwocie 1.000,00 zł na zadanie 

publiczne zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym. 

2. Dział 851 

Rozdział 85195 

- zwiększono dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego o kwotę 1.000,00 zł 

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 2



Budżet na rok 2014
WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Załacznik nr 1 
do Zarzadzenia Nr 46/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 28 lipca 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budzetowej Miasta Lubon na 2014 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0029 270,81 29 270,81

Melioracje wodne01008 0,0026 000,00 26 000,00

Wydatki bieżące 0,0026 000,00 26 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0026 000,00 26 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0026 000,00 26 000,00

Izby rolnicze01030 0,001 420,00 1 420,00

Wydatki bieżące 0,001 420,00 1 420,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 420,00 1 420,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 420,00 1 420,00

Pozostała działalność01095 0,001 850,81 1 850,81

Wydatki bieżące 0,001 850,81 1 850,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 850,81 1 850,81

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 850,81 1 850,81

Transport i łączność600 0,009 882 258,00 9 882 258,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,003 068 720,00 3 068 720,00

Wydatki bieżące 0,003 068 720,00 3 068 720,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0012 000,00 12 000,00

dotacje 0,003 056 720,00 3 056 720,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,003 056 720,00 3 056 720,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Drogi publiczne gminne60016 0,006 813 538,00 6 813 538,00

Wydatki bieżące 0,002 864 538,00 2 864 538,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,002 864 538,00 2 864 538,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,002 864 538,00 2 864 538,00

Wydatki majątkowe 0,003 949 000,00 3 949 000,00

w tym:

inwestycje 0,003 949 000,00 3 949 000,00

Turystyka630 0,0010 100,00 10 100,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,0010 100,00 10 100,00

Wydatki bieżące 0,0010 100,00 10 100,00

w tym:

dotacje 0,0010 100,00 10 100,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0010 100,00 10 100,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,003 672 259,00 3 672 259,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,00155 642,00 155 642,00

Wydatki bieżące 0,00155 642,00 155 642,00

w tym:

dotacje 0,00155 642,00 155 642,00

w tym:

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
zakładu budżetowego

0,00155 642,00 155 642,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,002 429 340,00 2 429 340,00

Wydatki bieżące 0,00185 000,00 185 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00185 000,00 185 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 000,00 2 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00183 000,00 183 000,00

Wydatki majątkowe 0,002 244 340,00 2 244 340,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,002 244 340,00 2 244 340,00

Pozostała działalność70095 0,001 087 277,00 1 087 277,00

Wydatki majątkowe 0,001 087 277,00 1 087 277,00

w tym:

inwestycje 0,001 087 277,00 1 087 277,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Działalność usługowa710 0,00280 000,00 280 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,00155 000,00 155 000,00

Wydatki bieżące 0,00100 000,00 100 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00100 000,00 100 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0025 000,00 25 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0075 000,00 75 000,00

Wydatki majątkowe 0,0055 000,00 55 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0055 000,00 55 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne71014 0,00125 000,00 125 000,00

Wydatki bieżące 0,00125 000,00 125 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00125 000,00 125 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00125 000,00 125 000,00

Administracja publiczna750 0,005 845 804,00 5 845 804,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00150 998,00 150 998,00

Wydatki bieżące 0,00150 998,00 150 998,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00150 998,00 150 998,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00150 998,00 150 998,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 0,00390 500,00 390 500,00

Wydatki bieżące 0,00390 500,00 390 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0080 500,00 80 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0028 700,00 28 700,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0051 800,00 51 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00310 000,00 310 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,005 155 186,00 5 155 186,00

Wydatki bieżące 0,005 145 186,00 5 145 186,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,005 132 970,00 5 132 970,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,004 120 200,00 4 120 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 012 770,00 1 012 770,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0012 216,00 12 216,00

Wydatki majątkowe 0,0010 000,00 10 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0010 000,00 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00133 120,00 133 120,00

Wydatki bieżące 0,00133 120,00 133 120,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00128 620,00 128 620,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,003 000,00 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00125 620,00 125 620,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,004 500,00 4 500,00

Pozostała działalność75095 0,0016 000,00 16 000,00

Wydatki bieżące 0,0016 000,00 16 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0016 000,00 16 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0016 000,00 16 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

751 0,0071 884,00 71 884,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

75101 0,004 915,00 4 915,00

Wydatki bieżące 0,004 915,00 4 915,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,004 915,00 4 915,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,004 915,00 4 915,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,0066 969,00 66 969,00

Wydatki bieżące 0,0066 969,00 66 969,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0042 189,00 42 189,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0021 009,33 21 009,33

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0021 179,67 21 179,67

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0024 780,00 24 780,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,001 577 300,00 1 577 300,00

Jednostki terenowe Policji75403 0,00400 000,00 400 000,00

Wydatki majątkowe 0,00400 000,00 400 000,00

w tym:

inwestycje 0,00400 000,00 400 000,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

zakupy inwestycyjne 0,00400 000,00 400 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00330 000,00 330 000,00

Wydatki bieżące 0,00170 000,00 170 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00158 000,00 158 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00158 000,00 158 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0012 000,00 12 000,00

Wydatki majątkowe 0,00160 000,00 160 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,00160 000,00 160 000,00

Obrona cywilna75414 0,0095 000,00 95 000,00

Wydatki bieżące 0,0072 000,00 72 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0072 000,00 72 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0072 000,00 72 000,00

Wydatki majątkowe 0,0023 000,00 23 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0023 000,00 23 000,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00752 300,00 752 300,00

Wydatki bieżące 0,00752 300,00 752 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00729 814,00 729 814,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00590 300,00 590 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00139 514,00 139 514,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0022 486,00 22 486,00

Obsługa długu publicznego757 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

75702 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Wydatki bieżące 0,001 050 000,00 1 050 000,00

w tym:

obsługa długu 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Różne rozliczenia758 -1 000,00316 050,00 315 050,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -1 000,00316 050,00 315 050,00

Wydatki bieżące -1 000,00316 050,00 315 050,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, -1 000,00316 050,00 315 050,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

-1 000,00316 050,00 315 050,00

Oświata i wychowanie801 0,0036 230 470,00 36 230 470,00

Szkoły podstawowe80101 0,0013 882 232,00 13 882 232,00

Wydatki bieżące 0,0012 882 232,00 12 882 232,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0012 854 261,00 12 854 261,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0010 917 822,00 10 917 822,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 936 439,00 1 936 439,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0027 971,00 27 971,00

Wydatki majątkowe 0,001 000 000,00 1 000 000,00

w tym:

inwestycje 0,001 000 000,00 1 000 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00865 549,00 865 549,00

Wydatki bieżące 0,00865 549,00 865 549,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00752 553,00 752 553,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00624 344,00 624 344,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00128 209,00 128 209,00

dotacje 0,00112 200,00 112 200,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0097 400,00 97 400,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,0014 800,00 14 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00796,00 796,00

Przedszkola80104 0,0010 373 363,00 10 373 363,00

Wydatki bieżące 0,0010 359 433,00 10 359 433,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,003 018 233,00 3 018 233,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 134 143,00 2 134 143,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00884 090,00 884 090,00

dotacje 0,007 336 200,00 7 336 200,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00727 190,00 727 190,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,003 148 010,00 3 148 010,00

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,003 461 000,00 3 461 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,005 000,00 5 000,00

Wydatki majątkowe 0,0013 930,00 13 930,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0013 930,00 13 930,00

Przedszkola specjalne80105 0,00269 000,00 269 000,00

Wydatki bieżące 0,00269 000,00 269 000,00

w tym:

dotacje 0,00269 000,00 269 000,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0040 000,00 40 000,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00229 000,00 229 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00404 896,00 404 896,00

Wydatki bieżące 0,00404 896,00 404 896,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00195 752,00 195 752,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00150 548,00 150 548,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0045 204,00 45 204,00

dotacje 0,00209 000,00 209 000,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,008 000,00 8 000,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00201 000,00 201 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00144,00 144,00

Gimnazja80110 0,008 971 704,00 8 971 704,00

Wydatki bieżące 0,008 771 704,00 8 771 704,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,008 583 814,00 8 583 814,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,007 069 682,00 7 069 682,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 514 132,00 1 514 132,00

dotacje 0,00100 000,00 100 000,00

w tym:

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00100 000,00 100 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0017 709,00 17 709,00

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0070 181,00 70 181,00

Wydatki majątkowe 0,00200 000,00 200 000,00

w tym:

inwestycje 0,00200 000,00 200 000,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,00540 000,00 540 000,00

Wydatki bieżące 0,00540 000,00 540 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00540 000,00 540 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00540 000,00 540 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00132 246,00 132 246,00

Wydatki bieżące 0,00132 246,00 132 246,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00132 246,00 132 246,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00132 246,00 132 246,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 0,00590 749,00 590 749,00

Wydatki bieżące 0,00590 749,00 590 749,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00589 149,00 589 149,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00186 548,00 186 548,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00402 601,00 402 601,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,001 600,00 1 600,00

Pozostała działalność80195 0,00200 731,00 200 731,00

Wydatki bieżące 0,00200 731,00 200 731,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00147 474,00 147 474,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 600,00 2 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00144 874,00 144 874,00

dotacje 0,001 500,00 1 500,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,001 500,00 1 500,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0051 757,00 51 757,00

Ochrona zdrowia851 1 000,00505 000,00 506 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,0012 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,001 000,00 1 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0011 000,00 11 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00480 000,00 480 000,00

Wydatki bieżące 0,00480 000,00 480 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00480 000,00 480 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00229 154,00 229 154,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00250 846,00 250 846,00

Pozostała działalność85195 1 000,0013 000,00 14 000,00

Wydatki bieżące 1 000,0013 000,00 14 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0010 000,00 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0010 000,00 10 000,00

dotacje 1 000,003 000,00 4 000,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000,003 000,00 4 000,00

Pomoc społeczna852 0,008 892 763,00 8 892 763,00

Domy pomocy społecznej85202 0,00564 000,00 564 000,00

Wydatki bieżące 0,00564 000,00 564 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00564 000,00 564 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00564 000,00 564 000,00

Rodziny zastępcze85204 0,0016 000,00 16 000,00

Wydatki bieżące 0,0016 000,00 16 000,00

w tym:

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0016 000,00 16 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

85205 0,00500,00 500,00

Wydatki bieżące 0,00500,00 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00500,00 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00500,00 500,00

Wspieranie rodziny85206 0,0078 180,00 78 180,00

Wydatki bieżące 0,0078 180,00 78 180,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0077 830,00 77 830,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0073 523,00 73 523,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,004 307,00 4 307,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00350,00 350,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 0,004 529 228,00 4 529 228,00

Wydatki bieżące 0,004 529 228,00 4 529 228,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00165 017,00 165 017,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00116 050,00 116 050,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0048 967,00 48 967,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,004 364 211,00 4 364 211,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spolecznej

85213 0,0046 403,00 46 403,00

Wydatki bieżące 0,0046 403,00 46 403,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0046 403,00 46 403,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0046 403,00 46 403,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 0,00922 262,00 922 262,00

Wydatki bieżące 0,00922 262,00 922 262,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0080 000,00 80 000,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0080 000,00 80 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00842 262,00 842 262,00

Dodatki mieszkaniowe85215 0,00479 773,00 479 773,00

Wydatki bieżące 0,00479 773,00 479 773,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,002 642,00 2 642,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,002 642,00 2 642,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00477 131,00 477 131,00

Zasiłki stałe85216 0,00235 713,00 235 713,00

Wydatki bieżące 0,00235 713,00 235 713,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00235 713,00 235 713,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,001 312 434,00 1 312 434,00

Wydatki bieżące 0,001 312 434,00 1 312 434,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 308 734,00 1 308 734,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,001 140 504,00 1 140 504,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00168 230,00 168 230,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,003 700,00 3 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85228 0,00209 499,00 209 499,00

Wydatki bieżące 0,00209 499,00 209 499,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00209 499,00 209 499,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00209 499,00 209 499,00

Pozostała działalność85295 0,00498 771,00 498 771,00

Wydatki bieżące 0,00498 771,00 498 771,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,007 771,00 7 771,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,004 401,00 4 401,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,003 370,00 3 370,00

dotacje 0,0025 400,00 25 400,00

w tym:

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0025 400,00 25 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00465 600,00 465 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00524 169,00 524 169,00

Żłobki85305 0,00441 000,00 441 000,00

Wydatki bieżące 0,00441 000,00 441 000,00

w tym:

dotacje 0,00441 000,00 441 000,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0066 000,00 66 000,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00375 000,00 375 000,00

Pozostała działalność85395 0,0083 169,00 83 169,00

Wydatki bieżące 0,0083 169,00 83 169,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0011 569,00 11 569,00

dotacje 0,0071 600,00 71 600,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0071 600,00 71 600,00

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0011 569,00 11 569,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,001 138 059,00 1 138 059,00

Świetlice szkolne85401 0,00733 211,00 733 211,00

Wydatki bieżące 0,00733 211,00 733 211,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00732 424,00 732 424,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00610 032,00 610 032,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00122 392,00 122 392,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00787,00 787,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,00163 300,00 163 300,00

Wydatki bieżące 0,00163 300,00 163 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00140 000,00 140 000,00

w tym:

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0063 605,00 63 605,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0076 395,00 76 395,00

dotacje 0,0023 300,00 23 300,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0023 300,00 23 300,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 0,00237 630,00 237 630,00

Wydatki bieżące 0,00237 630,00 237 630,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00237 630,00 237 630,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli85446 0,003 918,00 3 918,00

Wydatki bieżące 0,003 918,00 3 918,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,003 918,00 3 918,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,003 918,00 3 918,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0014 290 376,00 14 290 376,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,006 140 150,00 6 140 150,00

Wydatki bieżące 0,00150,00 150,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00150,00 150,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00150,00 150,00

Wydatki majątkowe 0,006 140 000,00 6 140 000,00

w tym:

inwestycje 0,005 490 000,00 5 490 000,00

zakupy inwestycyjne 0,00650 000,00 650 000,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

0,00650 000,00 650 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,004 166 400,00 4 166 400,00

Wydatki bieżące 0,004 166 400,00 4 166 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,004 166 400,00 4 166 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,004 166 400,00 4 166 400,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,001 866 660,00 1 866 660,00

Wydatki bieżące 0,001 866 660,00 1 866 660,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 13



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 866 660,00 1 866 660,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 866 660,00 1 866 660,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00563 260,00 563 260,00

Wydatki bieżące 0,00563 260,00 563 260,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00563 260,00 563 260,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00563 260,00 563 260,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,0071 000,00 71 000,00

Wydatki bieżące 0,0063 000,00 63 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0063 000,00 63 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0063 000,00 63 000,00

Wydatki majątkowe 0,008 000,00 8 000,00

w tym:

inwestycje 0,008 000,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,001 440 756,00 1 440 756,00

Wydatki bieżące 0,001 440 756,00 1 440 756,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 440 756,00 1 440 756,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 440 756,00 1 440 756,00

Pozostała działalność90095 0,0042 150,00 42 150,00

Wydatki bieżące 0,0042 150,00 42 150,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0024 850,00 24 850,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0024 850,00 24 850,00

dotacje 0,0017 300,00 17 300,00

w tym:

2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0015 000,00 15 000,00

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,002 300,00 2 300,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 14



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,001 466 330,00 1 466 330,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,0039 805,00 39 805,00

Wydatki bieżące 0,0039 805,00 39 805,00

w tym:

dotacje 0,0039 805,00 39 805,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0039 805,00 39 805,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00550 300,00 550 300,00

Wydatki bieżące 0,00550 300,00 550 300,00

w tym:

dotacje 0,00550 300,00 550 300,00

w tym:

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00550 300,00 550 300,00

Biblioteki92116 0,00644 280,00 644 280,00

Wydatki bieżące 0,00644 280,00 644 280,00

w tym:

dotacje 0,00644 280,00 644 280,00

w tym:

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00644 280,00 644 280,00

Pozostała działalność92195 0,00231 945,00 231 945,00

Wydatki bieżące 0,00231 945,00 231 945,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00180 000,00 180 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0030 000,00 30 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00150 000,00 150 000,00

dotacje 0,0051 945,00 51 945,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0051 945,00 51 945,00

Kultura fizyczna926 0,001 789 659,00 1 789 659,00

Obiekty sportowe92601 0,001 303 159,00 1 303 159,00

Wydatki bieżące 0,001 153 159,00 1 153 159,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00936 913,00 936 913,00

w tym:

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 15



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0031 500,00 31 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00905 413,00 905 413,00

dotacje 0,00216 146,00 216 146,00

w tym:

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
zakładu budżetowego

0,00216 146,00 216 146,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00100,00 100,00

Wydatki majątkowe 0,00150 000,00 150 000,00

w tym:

inwestycje 0,00100 000,00 100 000,00

zakupy inwestycyjne 0,0050 000,00 50 000,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

0,0050 000,00 50 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00205 000,00 205 000,00

Wydatki bieżące 0,00205 000,00 205 000,00

w tym:

dotacje 0,00205 000,00 205 000,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00205 000,00 205 000,00

Pozostała działalność92695 0,00281 500,00 281 500,00

Wydatki bieżące 0,0081 500,00 81 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0081 500,00 81 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,001 500,00 1 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0080 000,00 80 000,00

Wydatki majątkowe 0,00200 000,00 200 000,00

w tym:

inwestycje 0,00200 000,00 200 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0087 571 751,81 87 571 751,81

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 16



Budżet na rok 2014

WYDATKI

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Załacznik nr 2
 do Zarzadzenia Nr 46/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 28 lipca 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budzetowej Miasta Lubon na 2014 rok.

Transport i łączność600 0,00 0,00 3 056 720,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 3 056 720,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 3 056 720,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Miasta Poznania na realizację wspólnej
komunikacji miejskiej

0,00 0,00 3 056 720,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00

FOGO LUBOŃ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej
WARTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00 155 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,00 155 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

2650 0,00 155 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 1



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Biuro Majątku Komunalnego Dopłata do utrzymania i remontów
budynków komunalnych w wysokości 21,51 zł na m2 powierzchni
użytkowej lokali mieszlanych.

0,00 155 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 872 590,00 7 153 810,00 0,00 1 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00 0,00 97 400,00 14 800,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w oddziałach "0" prowadzonych przez gminę
Komorniki

0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w oddziałach "0" prowadzonych przez Miasto
Poznań

0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w oddziałach "0" prowadzonych przez jednostki
inne niż Miasto Poznań

0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w oddziale przedszkolnym przy niepublicznej
szkole podstawowej w Poznaniu

0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Warszawa za pobyt
dzieci z Lubonia w oddziale przedszkolnym przy niepublicznej
szkole podstawowej w Warszawie

0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 727 190,00 6 609 010,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 727 190,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez gminę
Komorniki

0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Kórnik za pobyt dzieci
z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez gminę Kórnik

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez Miasto
Poznań

0,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 2



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Stęszew za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez gminę
Stęszew

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez podmioty
inne niż gmina Komorniki

0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez podmioty
inne niż Miasto Poznań

0,00 0,00 99 190,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 3 148 010,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Calineczka" 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Chatka Skrzatka" 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Czarodziejski Ogród" 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Domisie" 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Gminę  Dopiewo za pobyt
dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach prowadzonych
przez Gminę Dopiewo

0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Kubuś Puchatek i
Przyjaciele"

0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Ochronka" 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach prowadzonych
przez Miasto Poznań

0,00 0,00 0,00 139 010,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Puszczykowo za
pobyt dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach na terenie
Miasta Puszczykowo

0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Słoneczny Zakątek" 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Tajemnicza Wyspa" 0,00 0,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach niepublicznych prowadzonych
przez jednostki inne niż Gmina Komorniki

0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 3 461 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym "Małe Talenty" 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 3



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym "Tip-Topek" 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym "Tęczowa Kraina" 0,00 0,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne80105 0,00 0,00 40 000,00 229 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach specjalnych prowadzonych
przez Miasto Poznań

0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach specjalnych
prowadzonych przez jednostki inne niż Miasto Poznań

0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 8 000,00 201 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w punktach przedszkolnych prowadzonych przez
jadnostki inne niż Miasto Poznań

0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Czarodziejski
Zamek"

0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Peter Pan" 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach niepublicznych prowadzonych
przez jednostki inne niż Gmina Komorniki

0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Gimnazjum im. J.H. Newmana 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 4



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "NASZA JEDYNKA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Polski Czerwony Krzyż Wielkopolski Oddział Okręgowy w
Poznaniu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Artystyczne "FORMOZA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Klub Sportowy Akademia Judo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Stowarzyszenie Społecznego Funduszu Ludzi Dobrej Woli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 66 000,00 375 000,00 0,00 71 600,00

Żłobki85305 0,00 0,00 66 000,00 375 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań na pobyt
dzieci z Lubonia w żłobkach prowadzonych przez Miasto Poznań

0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "Calineczka" 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 5



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "Hop-Bęc" 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny ul. Kopernika 4 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "Liliputki" 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "U 7 Krasnoludków" 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "Zielony Groszek" 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00

Klub Sportowy LUBOŃSKA PETANKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "NASZA JEDYNKA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Wspólna
Droga"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00

Klub Sportowy LUBOŃSKA PETANKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00

Luboński Klub Tenisa Stołowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska im.
Powstańców Wielkopolskich

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 300,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 300,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 6



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa przekazana do powiatu na realizację zadania w
zakresie usuwania azbestu

0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00

Polski Związek Wędkarski Okręg Poznań - Koło Nr 21 Lubonianka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 194 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 750,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 805,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 805,00

Fundacja Edukacji Społecznej "EKOS" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Artystyczne "FORMOZA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Forum Lubońskie" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Stowarzyszenie Centrum Współpracy z Zagranicą "Luboń Bez
Granic"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205,00

Polski Związek Wędkarski Okręg Poznań - Koło Nr 21 Lubonianka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Towarzystwo Młodzieży Sportowej "STELLA" Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Towarzystwo Miłośników Miasta Lubonia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00

Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska im.
Powstańców Wielkopolskich

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 550 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 550 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Kultury w Luboniu ul. Sobieskiego 97 550 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 644 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 644 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteka Miejska ul. Żabikowska 42 644 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 945,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 7



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 945,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Artystyczne "FORMOZA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Forum Lubońskie" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Stwoarzyszenie "Gloria in Musica" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Stowarzyszenie "Jeden Świat" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995,00

Stowarzyszenie Po Pierwsze Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Towarzystwo Miłośników Miasta Lubonia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Niepokalanego Poczęcia
Najświętszej Maryi Panny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

Kultura fizyczna926 0,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Obiekty sportowe92601 0,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

2650 0,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Luboński Ośrodek Sportu i Rekreacji Dopłata do kosztu
utrzymania m2 powierzchni całkowitej hali widowiskowo sportowej
w wysokości 123,23 zł, oraz do  boisk sportowych przy Szkole
Podstawowej nr 2 i Szkole Podstawowej nr 4 w wysokości 31,24
zł.

0,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

FOGO LUBOŃ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00

Klub Sportowy Akademia Judo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

Klub Sportowy LUBOŃSKA PETANKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

Uczniowski Klub Sportowy "Warta" Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Luboński Klub Tenisa Stołowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00

Stowarzyszenie Po Pierwsze Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 8



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Fundacja Piotra Reissa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportowy Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Szkolny Związek Sportowy Miasta Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Towarzystwo Młodzieży Sportowej "STELLA" Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "JEDYNKA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Stowarzyszenie Luboński Klub Biegacza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

RAZEM WYDATKI 1 194 580,00 371 788,00 4 010 310,00 7 528 810,00 0,00 434 950,00

Id: 48334138-96FD-411D-91B9-05A695C2DD9C. Przyjety Strona 9




